
 

 

UCHWAŁA NR LI/499/23 

RADY POWIATU KOŚCIAŃSKIEGO 

z dnia 24 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków, form i zakresu udzielania pomocy w ramach 

"Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół ponadpodstawowych pobierających naukę 

na terenie Powiatu Kościańskiego" oraz trybu postępowania w tych sprawach. 

Na podstawie art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j.Dz.U.2022.2230) oraz 

Uchwały Nr XXXI/297/21 Rady Powiatu Kościańskiego z dnia 23 czerwca 2021 roku w sprawie przyjęcia 

"Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół ponadpodstawowych pobierających naukę 

na terenie Powiatu Kościańskiego", Rada Powiatu Kościańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/298/21 Rady Powiatu Kościańskiego z dnia 23 czerwca 2021 roku w sprawie  

określenia warunków, form i zakresu udzielania pomocy w ramach "Programu wspierania edukacji 

uzdolnionych uczniów szkół ponadpodstawowych pobierających naukę na terenie Powiatu 

Kościańskiego" oraz trybu postępowania w tych sprawach wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4. ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 7. Wysokość Stypendium jest równa dla wszystkich stypendystów i wynosi 350 zł (brutto) 

miesięcznie.”. 

2. § 5. ust. 5. otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 5. Warunkiem ubiegania się o Nagrodę jest złożenie w Starostwie Powiatowym w Kościanie 

wniosku o przyznanie Nagrody, którego wzór określa załącznik nr 2 do uchwały, w terminie do 

10 września każdego roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kościańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca  Rady 

(-) Iwona Bereszyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 5733


		2023-05-31T11:42:51+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




